克拉玛依：2007年度二级建造师执业资格考试7月31报名截止

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/243/2021_2022__E5_85_8B_E

6_8B_89_E7_8E_9B_E4_c55_243625.htm 关于做好2007年度二级

建造师执业资格考试考务工作的通知各区人事劳动和社会保

障局，各有关单位： 根据自治区人事厅人事考试中心新人考

函［2007］29号《通知》精神，现将我市2007年度全国二级建

造师执业资格考试考务工作有关问题通知如下： 一、专业设

置 2007年度的二级建造师考试专业设置与2006年有所不同，

具体为： 1、将原“房屋建筑、装饰装修”全并为“建筑工

程” 2、将原“矿业、冶炼（土木部分内容）”合并为“矿

业工程” 3、将原“电力、石油化工、机电安装、冶炼（机

电部分内容）”合并为“机电工程”。 二、报名程序及资格

审查 报考条件、报名程序和资格审查严格按照自治区人事厅

和自治区建设厅新注字[2005]09号文件的有关规定执行。具体

由市建设局负责资格审查工作（联系人：赵玲，联系电话

：6884281）市人事局负责报名和组织实施考务工作（联系人

：彭勇、盛蕾，联系电话：6231025，地址：迎宾路60号政府

大楼914办公室）。资格审查合格者方可办理报名手续。 三、

报名工作 报名工作从下发文件之日起开始至7月31日结束，各

区、各单位报送报名信息的时间为2007年8月1日至5日。 报考

人员报名时，使用统一制式的《人事考试报名表》和《人事

考试报名信息卡》，报名时携带近期免冠2张一寸彩色照片，

一张贴在准考证上，另一张贴在报名表上。 四、考试时间 考

试时间为2007年10月2728日，具体考试科目及时间以下发的准

考证为准。 10月27日9：0012：00 《建设工程施工管理》 10

月27日15：0017：00 《建设工程法规及相关知识》 10月28日9

：0012：00 《专业工程管理与实务》 五、考试类别及专业代

码 1、地州代码： 06 2、考试类别代码： 79 3、专业代码： 建

筑工程 01 公路工程 02 水利水电工程 03 市政公用工程 04 矿业

工程 05 机电工程 06 4、考试科目的选择：（此项选择填涂在

“其它”栏内的前二位） （1）符合免试条件： 报考一科的

人员 11 报考二科的人员 22 报考全部科人员 44 （2）考试科目

及代码： 建设工程施工管理 11 建设工程法规及相关知识 22

专业工程管理与实务 33 （此项选择填涂在“其它”栏内后二

位） 5、2006年度参加过二级建造师考试的人员应在报名时填

涂档案管理号，否则2006年度的考试成绩将失效。 6、考生应

携带黑色、蓝色墨水笔（签字笔）或圆珠笔、2B铅笔、橡皮

。 六、考点设置 根据国家和自治区关于执业资格类考试考场

设置的有关规定及报名情况设立考点。 七、收费标准 按照自

治区物价局新价非字［2000］25号文件规定，报名费每人15

元；考试费每人每门40元；《答题卡》0.5元、《人事考试报

名表》和《人事考试报名信息卡》各0.5元、《人事考试报考

手册》2元、《成绩通知单》1元。 二00七年七月十六 日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com